Getranke

LA SONETT

Der Ort an dem Genuss und
GenielRer:innen in Gmunden am
Traunsee zusammentreffen.

Flr Early Birds,
Langschlafer:innen & Late
Luncher.



Getranke

UNSERE LIEFERANT:INNEN

Verbunden durch Werte und Visionen:

Unsere Zulieferer kommen aus der unmittelbaren Nachbarschaft
und den umliegenden Regionen. Guter Geschmack, Leidenschaft
zum Handwerk, hohes Qualitdatsbewusstsein und ein respekt-voller
Umgang mit unseren Ressourcen sind Uberzeugungen, die uns
miteinander verbinden.
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DIE BOHNE / KAFFEE VON GEMELLI

Espresso 3,2
doppelter Espresso 4,2
kleiner Brauner 3,7
grolRer Brauner 4,7
Verlangerter 4,3
Cappuccino / Iced Cappuccino 4,9
Espresso Macchiato 3,4
doppelter Espresso Macchiato 4,4
Latte Macchiato / Iced Latte Macchiato 5,5
Vanille Latte / Iced Vanille Latte 6,4
Flat White 5,9
Dirty Chai Latte / Iced Dirty Chai Latte 6,4
Affogato 6,4
Eiskaffee 7,5

DER SEELENWARMER / BIO-TEE VON ALTHAUS

Annemarie — Beeren & Vanille (Friichtetee) 5,2
Mareile — Lindenbliite (Krautertee) 5,2
Traudl — Almkrauter (Krdutertee) 5,2
Namira — Pfefferminze (Krautertee) 5,2
Yanzhou — Wulu China (Griiner Tee) 5,2
Jinjin — Mango Lu Dao (Griiner Tee) 5,2
Bongani — Rooibos Vanille (Rooibos Tee) 5,2
James — Earl Grey (Schwarzer Tee) 5,2
Lizzy — English Breakfast (Schwarzer Tee) 5,2
Chai Latte / Iced Chai Latte 5,4
mit Zitrone +0,3

mit Gmundner-/Mandel-/Hafer-/Sojamilch +0,5
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HEIRE SCHOKOLADE / ACAI-OU 70%

mit Schlagobers
ohne Schlagobers
mit Alternativmilch

DIE QUELLE

Gasteiner Mineral

- prickelnd /0,3 |
-still /0,31

Soda Zitrone / 0,5 |
Soda Zitrone / 0,25 |

HAUSLIMONADE 0,5 L

Ingwer-Zitrone
Winter-Orange
Isabella-Traube

FRUCHTSAFT 0,125 L

frisch gepresster Orangensaft

APFELSAFT VOM BERG 0,25 L / KOHL

Bergapfel & Apfelminze
Bergapfel & Birne

Bergapfel & Marille

Bergapfel & Johannisbeere
Bergapfelsafte gespritzt /0,5 L

5,9
5,4
5,9

3,5

3,9
3,2

5,5
5,5
5,5

3,5

5,2
5,2
5,2
5,2
5,7
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FLASCHENKIND 0,33 L

Hopfenkodnig, Brauerei Eggenberg
Freibier alkoholfrei, Brauerei Eggenberg

DAS PRICKELNDE 0,25 L

weiller Spritzer

Aperol Spritzer
Isabella-Trauben Spritzer
Lillet-Spritzer
Sommer-Spritzer

VON DER TRAUBE / WEISS
Griner Veltliner

Weingut Hofbauer Schmidt
(Hohenwarth, Weinviertel)

Gelber Muskateller
Weingut Schauer

(Studsteiermark)

Chardonnay
Johanneshof Reinisch

(Tattendorf, NiederGsterreich)

4,2
3,9
4,4
7,9
6,9
7,9
3,9
1/81 4,9
Flasche 25,0
1/81 6,5
Flasche 33,0
1/81 5,2
Flasche 26,0
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VON DER TRAUBE / ROT
Zweigelt Zeitlos

Weingut Heribert Bayer 1/8 |
(Neckenmarkt, Mittelburgenland) Flasche
Pinot Noir

Johanneshof Reinisch 1/81
(Tattendorf, Niederosterreich) Flasche

DIE PRICKELNDE TRAUBE

Prosecco Spumante Treviso Bio
Weingut La Jara 0,11
(Venetien, Italien) Flasche

Prosecco Spumante Rosé Brut Léna
Weingut Dal Din 0,11
(Prodotto, Italien) Flasche

Crémant de Bourgogne Blank Brut

Weingut Domaine Agnés Paquet 0,11
(Burgund, Frankreich) Flasche

DIE PRICKELNDE TRAUBE / ALKOHOLFREI

Thezero Sparkling Blank

Weingut Thezero 0,2 | Flasche
(Vorarlberg, Osterreich)

Thezero Sparkling Rose

Weingut Thezero 0,2 | Flasche
(Vorarlberg, Osterreich)

5,2
26,0

5,4
27,0

5,2
31,0

5,7
34,0

7,5
48,0

9,5

9,5



